
ORDEM DE PAGAMENTO W: 602961
DATA DE EMISSÃO: 12/06/2023

Dados do Credor:
N° Credor : 154701

Nome : BRUNO BERTE
Endereço : PATRIA

Município : CARAZINHO-RS
Banco/Ag.lConta

Telefone

340,00

01398678058

II Valor do Empenho

CEP:

CPF

Fax

332/2023
I Empenho W

Av Flores da Cunha
CARAZINHO
54-33302322

89.965.222/0001-52
: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01 - CAMARA MUNICIPAL

01 - LEGISLATIVA

2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL

01.01.01.031.4003.2005.3339039000000.1501.0000
3.3.9.0.39.00.00.00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

: 1501 - 1501 - O - Outros Recursos não VinculadosRecurso

Órgão

Unidade

Função

Proj/Ativ

Dotação

Elemento

Processo
Emissor

Dados da Ordem de Pagamento
ELEMENTO DESCRiÇÃO VALOR ANULADO PAGO SALDO
3339039410000 FORNECIMENTO DE ALlMENTACAO 340,00 0,00 0,00 340,00
Ref. Nota Fiscal nO; O, de 12/06/2023 340,00 0,00 0,00 340,00

TOTAL DA ORDEM 340,00

SALDO ANTERIOR 340,00

OUTRAS ORDENS 0,00

VALOR RESTANTE 0,00

OBSERVAÇÕES:
VLR. REF. PAGTO. ADTO DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO EM VIAGEM A PORTO ALEGRE AUDIENCIAS DEPUTADOS NOS DIAS 13 E 14/06, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS

COMPROVANTES ANEXOS.

Repasses Dados das Retenções

TOTAL 0,00

TOTAL 0,00

líQUIDO DA ORDEM DE PAGTO. 340,00

CONTADORIA GERAL PAGUE.SE TESOURARIA

DATA ~I ob I 1-3>

----D-'~'-d-ien-te----

Patrick de Rezende Delagnolli

CHEQUE N°

BANCO W
DOCUME TO W

DATA ~j, /01> J2,3

AGENTE FINANCEIRO

CREDOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) DO MUNiCIPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE Á:
( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( ) SALDOITOTAL EMPENHADO

R$ R$
EM EM _

CREDOR



32.413,94

32.073,94Saldo Atual

Saldo Anterior

SEQ. DO EMPENHO W 627319

PROC. ADMIN (P.A.) :

CPF : 013.986.780/58

CEP : 99500000
Fax :

NOTA DE EMPENHO W: 000332

DATA DE EMISSÃO: 12/06/2023

TIPO: ORDINÁRIO

Valor Orçado 300.000,00 II
Valor Empenhado 340,00 II

Dados do Credor:

N° Credor : 154701
Nome : BRUNO BERTE
Endereço : PATRIA, 701
Município : CARAZINHO-RS
Telefone

PROCESSO DE COMPRA W 000000

AUTORIZAÇÃO N° 516891

"''''' ...''''.,'''' ..."' ..."' .. ""'- ""'- "'''''.,''''~.....'''
Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO
54-33302322

89.965.222/0001-52

01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 - CAMARA MUNICIPAL
01 - LEGISLATIVA
031 - ACAO LEGISLATIVA
4003 - AÇÃO LEGISLATIVA
2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL
3.3.3.9.0.39.00.00.00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Recurso : 1501 - Outros Recursos não Vinculados I 0000
- Não se aplica

Reduzido : 38042
Licitação Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Caracteristica Peculiar: 000 - NÃO SE APLICA

Emissor : LUCIANA INES LAMPERT DE SOUZA

Órgão
Unidade
Função
Subfunção:
Programa
Proj/Ativ
Rubrica

QUANT MATERIAL OU SERViÇO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3.3.3.9.0.39.41.00.00 - FORNECIMENTO DE ALlMENTACAO
1,00 ALIMENTAÇÃO 340,00 340,00

(VLR. REF. PAGTO. ADTO DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO EM VIAGEM A PORTO ALEGRE AUDIENCIAS
DEPUTADOS NOS DIAS 13 E 14/06, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.)-

RESUMO: VLR. REF. PAGTO. ADTO DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO EM VIAGEM A PORTO ALEGRE AUDIENCIAS
DEPUTADOS NOS DIAS 13 E 14/06, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

DESTINO: TOTAL 340,00

CONTADORIA GERAL PAGUE-SE TESOURARIA

DATA ~ _

--------qJ-Diretor de Expediente

Patrick Rezende Delagnolli

CHEQUE N°

BANCO N°

DOCUMENTO N°

DATA

AGENTE FINANCEIRO

CREDOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) DO MUNiCíPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE À:

( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( ) SALDOITOTAL EMPENHADO

R$ R$
EM EM _

CREDOR



banrisul

Recibo de Pagamento
NSU: 20230612000446610464
Data: 12/06/2023
Hora: 17:12:35

10 Transação:
Tarifa do Pagador:
Situação da Operação:
Valor Final:

Informações do Destinatário
Nome:
CPF:
Instituição:

Informações do Pagador
Nome:
CNP):
Instituição:

E9270206720230612193600446610464
R$ 0,00
EFETIVADA
R$ 340,00

BRUNO
*** .986.780-**
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
89.965.222/0001-52
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de dúvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o 10 da transação.

SAC: 0800 6461515 OUVIOORlA 0800 6442200



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGíSTICA

SOLICITAÇÃO DE VIAGEM

Sra: Janete Ross de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

Venho pelo presente solicitar adiantamento para a viagem a Porto Alegre conforme agenda
descrita abaixo:

1. IDENTIFICAÇÃO:

Nome: Bruno Berté

CPF:013.986.780-58

Cargo ou Função: Vereador

2. DESCRiÇÃODO OBJETIVODA VIAGEM:

Cumprir agenda com Deputados Estaduais, conforme informado em anexo.

3. DESTINO:

( ) Interior do Estado (+ 100 kmL mediante autorização do Presidente da Câmara

(X) Porto Alegre, mediante autorização do Presidente da Câmara.

( ) Brasília, mediante autorização de maioria simples do Plenário da Câmara

4. PERíODODEAFASTAMENTO:

Saída: Terça feira, 13 de junho, 8h

Compromisso: Terça no período da tarde, quarta nos períodos da manhã e da tarde.
Retorno: Quarta feira, 17h

Valor adiantamento R$ 340,00

Hospedagem R$ xxx,xx
Alimentação R$ 340,00

5. MEIO DETRANSPORTE

( ) Veículo próprio, mediante autorização do Presidente e celebração de Termo de Compromisso,
conforme art. 6Qda Resolução 350/2019
(x) Veículo da Câmara de Vereadores

( ) Veículo de empresa terrestre: ( ) Passagem ( ) Táxi ( ) Veículo de empresa aérea
( ) Outros:

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 99500-000 - Carazinho/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGíSTICA

6. PEDIDO DE ADIANTAMENTO DE MEIO DE TRANSPORTE
( ) Sim ( ) Não
Valor: R$

7. CONTA BANCÁRIA PARA FINS DE DEPÓSITO DO VALOR DA(S) DIÁRIA(S)
Banco: Banrisul
Agência: 0170
Conta: 35.138961.0-1

Carazinho - RS, 12 de junho de 2023.

VEREADOR BRUNO BERTÉ

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 99500-000 - Carazinho/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52
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~.'ii);;;:,ij"."'"'..., CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CARAZINHO
AV FLORES DA CUNHA - 799

CEP: 99500000 - CARAZINHO

CNPJ: 89965222000152-

Manifesto do Documento

SOLICITAÇÃO DE VIAGEM

Protocolo 002283 de 12/06/202314:15:53

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcarazinho.cittatec.com.br /processo/ autenticacao-
documento/FCFE1 DB6

~--.~.. Assinatura Eletrônica Qualificada - Padrão ICP-Brasil

/,/ (.a", \ Identificação: BRUNO BERTE
í '\!I'.~ \ CPF: 013"*,"*58
I C,tta I Assinado em: 12/06/202314:14:52

Documento
000030 i 2023

Processo

Autenticação

It:""l!l._~.'
. ~.. l
r;i . . <
~. .T

FCFE1DB6

Hash do documento (SHA-256): 723b0223ac5bf88146ad2324294a77 4e0172588cb5fd8b151221 fc468b4fc43d
Documento assinado eletronicamente. conforme relação de assinatura(s) acima identfficadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nO 14.063/2020; MP 2.2002101.

r'ltl Città Inteligência em Gestão Pública 12/06/2023 15:43



aI d06a73-658d-461 d-a5d6-2eged1 f9204e (imagem PNG, 962 x 58 ...

Confirmação de Agenda Gabinete Parlamentar
De :);,p Gerson Bi.ir'Vdnr em 2D23-06-1210:33

Excelen1:ÍssimoVereador Bruno Berté!

https:llcitta-storage.s3 .amazonaws.com/ cmcarazinho/processo/pro ...

Agradecemos seu contato e confirmação a nossa disponibilidade para a próxima quarta-feira (dia 14 do corrente mês}, para

recebe-lo em audiência aqui no meu gabinete parlamentar; da Assembleia legislativa do Estado do Rio Grande do Sul, para

tratarmos assuntos de interesse da comunidade de Carazinho I RS.
Aguardamos seu comparecimento ao longo do dia, daquela data.

Atenciosamente,

Gerson Burmann
Dé',lU!iJOO E,tBtkwi. RS

S1 ::ritO «>90
;:'t:«", MA~':"'(""(" <k<l<l<~f~:" ~Cl 11" >'w.d,'t $,~M ~l,C"t ttntr:q f'~.~r.ç.;,,'.(;PQA/n~~

Assembteia
~~~
~<i:>~:~6'''''&~.$

1 of 1

Eduardo fiorin

Assessor Padamentar

Gab Dep GERSON BURMANN

(51)32102590

12/06/2023 15:50



14b9cfe8-db39-406c-8bd5-1e3d61ge2e23 (imagem PNG, 1434 x ...

RES; Confirmação de agenda
Ui! Claudia dos Sam05 SOares <:daudia,soMesiTal.rsgov,br>

P?!., vere adc ~bn.HlO(4:camei"rBcrz. fS .gOY.br -:ver ea~1orbn;IKl(~'i!cama racrz. rs. go '1.br";'
O~la 2023'{}6..12 10-5ó

https:/1citta-storage. s3.amazonaws.coml cmcarazinho/processo/pro ...

(ió,-:dia ~.,)an:'5

o1••~~~;sr.::?~~?1!;I'l~mer.tn~

!51) .L:lü.244S {51) 9 9643 J8"j1'!

1 of 1 12/06/2023 16:01



6b2c7Ibl-9f3c-490b-a0f8-54346302cbb8 (imagem PNG, 952 x 54 ...

RES: ConfIrmação de agenda P!.il

https:/ 1citta-storage. s3 .amazonaws.coml cmcarazinho/processo/pro ...

em 2023-06-12 10:55

Enviada em: segunda-feira, 12 de junho de 2023 09:20
Par.a:Joao Henrique CelIa de Sou:a < "i:}6C ' r 21. l.ak\:-i 1., ,0~"'.>

Assunto: (onfirma.ç-âc de agenda

Bom dia.~ acuso o f'ece-bimento e está mar'cado sim

-----Mensagem original-----
De:

Bom dia, tudo bem?

.cr]

-Conforme contato pré"l:Ío, solicito confirmação de- agenda com o Deputado LUÍ2 Narencü na data de 13 de junho-" as lsh para o 'Ver'eadOf

Brlmo Berté para t,-'atar' de aSSlJntos referentes ao Nunicipia de Car'a::lnho,

Desde Jõ agradeç:o.

Gabinete do Vereador Bruno Berté.

12/06/2023 16:02



\\t,,'. Assembleia
Legislativa-----Estaó:) do Rio ~ do SlJ

Gabinete Deputado EDUARDO LOUREIRO

DECLARAÇÃO 179/23

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Bruno Berte do
município de Carazinho esteve no gabinete do Deputado Eduardo
loureiro dia 14 de junho. pela parte da manhã .para solicitar apoio
junto aos centros de referência do programa TEACOLHE. para o
municipio.

Porto Alegre. 14 de junho de 2023.

Assessora Parlamentar

Assemb1eia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul- Praça Marechal Deodoro, 101.
Porto AJegrelRS - CEP 90010-300 - 50 andar 1504. Fone: (51) 3210 2560



'"

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE DA DEPUTADO LUIZ MARENCO

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atesto para os devidos fins que BRUNO BERTÉ, CPF

013.986.780.58, o vere~dor de CA~AZINHO compareceu na

Assembleia Legislativa par~ trata~r /sobre a possibilidade de

viabilizar junto ao governo do Estado emenda estadual para a

escola CIEP Oniva de Moura~ Bri.?oJaf:9om,a finalidade de compras
, . f< " , !

( .•:: "'./ > .," _'. _,,/-,f"é. ~ //.' ./ ..i''''

de equipamentos para dormítóríbs d~>turno integral. E por ser

verdadeiro, assino o presente atestado ,em duas vias de igual teor.

, !

Porto Alegre, 13 de junho de 2023.

Deputado Luiz Marenco

Gabinete Deputado Luiz Marenco - Praça Marechal Deodoro da Fonseca,101, 8 andar/sala 807
Telefone: (51) 3210-1475 Porto Alegre - RS- CEP:90010-300

e-mail: gab.luizmarenco@al.rs.gov.br

mailto:gab.luizmarenco@al.rs.gov.br


DECLARO para os devidos fins, que o Sr. BRUNO BERTÉ,

Vereador de Carazinho I RS, esteve nesta data, em audiência neste

Gabinete Parlamentar, na Assembleia Legislativa do Estado do Rio

Grande do Sul, oportunidade' em' que apresentou reivindicações

daquela comunidade e reiterou içonvite para comparecimento no

Município.

PortOAlegre ~RS, 14 de junho de 2023.

,J

Deputado GERSON BURMANN - por
Assembleia Legislativa - Praça Marechal Deodoro, 101, 11° andar. sala 1107

Fone (51) 3210:2690
CEP: 90010-300 Porto Alegre. RS



Recibo de Pagamento
NSU: 20230620000452767527
Data: 20/06/2023

banrisul Hora: 13:52:19

lO Transação:
Tarifa do Pagador:
Situação da Operação:
Valor Final:

Informações do Destinatário
Nome:
CNPJ:
Instituição:

Informações do Pagador
Nome:
CPF:
Instituição:

E9270206720230620165200452767527
R$ 0,00
EFETIVADA
R$ 63,80

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
89.965.222/0001-52
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

BRUNO BERTE
***.986.780-**
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de dúvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o lO da transação.

SAC: 0800 6461515 OUVIOORIA 0800 6442200



CNP,.I: 91 631t'1fl/00(H,,40 C31()VANAZ & GIOVANAl LTDA
AV \/ENANCIO AIRES, 10 CIDADE BAIXA .. Parto Alegre .. RS

~. 9004() ..190f .E,: 096/0951541
DÚC~Ml:NTO AUXiliAR OA NOTA FISCAL OI CONSUMIDOR SLl!lRONICA .t

" .11 eM . Descrição Qtd Un VI Unit. VI To a
"H)l 4 ,A,Lf'10ÇO SE~1ANA 71,Oe

1 UN X 71,00
:lTD. TOTALDEITENS 00'
IALOR TOTAL R$ 71,0'
:QR~'A DE PAGAMENTO Valor Pag4

)inheiro 71,O'
Consulte pela Chave de Acesso em

'vWlW. sefaz. rs.gOV. br/nfce/consulta
43230691 6347 1700 0140 6500 100003559410 0446 1603

CONSUMIDOR CPF: 013.986.780 ...58
NFC-e nO 000035594 Série 00113/06/2023 13:55:06

Protocolo de Autorização: 143230950817565
Data de Autorização 13/06/2023 13:54:57

lêJ] ~i2
.. Operador(a):GERAL

. ~.nbutO$ Totai$ Incidentes(Lel Federal 12.74 '1112): R$ 21,8~
'ioJq ;.)/stemsI/ , ww"w.prods,lq, r;om. br IFe.')nfí' It:-f.~,", .•' • ;; •.,.Il~~:!-1-f\ J06



a

4 " -"'. «' ":-4:%il" N.' \1'4.'

/\1.,." ••; I'\,,\',I.HU dfth .•Ut" C 'huPI J , tdd tVl.,

~;NI')\L u;~,10 1.1:!.f/OOUI':)O fr n~UJ{J]04/4f)

I c.a(io PuhUGO t\~unir.:II,Htl, 91, r:€~ntlO f"Ii~;tófi(;o. POI to t,lt:í]trJ I
, ,

<, ',:,.

Docun)t~ntoAu)\iliar da Not<\ Fí~)cal clt: (:onsulrudot [Iehóníca
Não p(~rnliteêiproveilarnento dt.4 cr édito de J(;M S

•• ..'. , • '" ,... ..., i., Y 'l'",,~. , I.•..•,-.",_ l~ ,",' •...•• ',> .•• '.. • •.• ~

lt I (~ódigo Produto ()tdeNalor Total

1 136l;oca-cola Ks 2 Un x 6,60 13,20
2 187 55 File de Peixe Belle Meuniere PI

'1 Un x 79100 79.00
.• w,_ -0'_ .•••..•••.. ,~ ••• ' . .,.... """"._' •. H • ._ ..•• -•.••..••. ,...-••,..••... ~ ."'.'''' "<Ii- •••..••••• ,••.•.••"'h ••••••.••.••••. ' ••• _." •••• ' ••. O!l.• "'*M" •..••••••.•." •••.• ,.,,"'..,. .•••••~.•. *if', .•..• l"~.'uJ<..,*,.tl:', _ .•.•,fl'lX.~"'."' .••..*•._ .•-,.•..•••._'*,••. ~~"'._;_ •..""'••..#_...N,.,~

02 Itens Valo.rTotal 92,20
Forrna de Pagan)ento Valor Pago

[)lnt,eiro ~)2,20
Via do consurnidor •.Consulte pela Chave eOl

https:/IV#I\N.sefaz.rs.gov. br/nfce/cof1su~a
43230692701'1 2'7000'156 65()O '10000624 ~~51906243577

___ ._. _••• ..•••~,..........., ••• Wri:JP.,...~~ •• ,...t ....-'....l •••~r ••••••• '•• Ii••••••••• ~ •••• ~ .8 •••• ( .Á ..•••..•... 11. I.'. q I'.
" - 1",IUnl~I'(1rlllÜ(ln~142/\ l ::~~l~~nt:(lClI

['.III1~'i,:,;,2iI.l '14/1.'!ljl)J 14 u/ .~:,l

V(jlur Tnl:,II\II~ 1[\P1 "I td:Li
t. í)\ \t:,1 ~lll~':t~I.~,~.~./,I.~Jkjl 111,'.11 ~••~: It; ,lI,I

Consulllo da MeSl'l 7
I I 'I (I L'; \1(,\: /bU '1::

.•••. " _ .•, <.... _. ,. ,_' " .' , _~ • _'" • '.H ". ~

vNvW.bitbarconlbr. Versão 2.89.062 ()p. C;ab<a



j

(oorGO OESfRICAO '-" "."""" .,,,.
OTDE UN ;.; VAlOR urinÁRfO TOTAl

16,00
•. ,..•.<- .""",-,,,,.-

1
16/00

VALOr.: PAGO U
16,00

tHC.e nO 000006444 Série 10114/06/202318:05:22. \lia consumidor
Protocolo de autorização; 143230958113315

Data de autorização 14!06/Z0?) 18:05'22

.~ Consulte' petàCfláve-deAcessoem---- _.... , ..- -' -"'-
l~~Jf1.se faz. r5. gov. brln fee/co n5U lta

432306131638100001006510 lOCO0064 4410 00471ij'40

CONSUMIDOR CPF 01398678058 Consumidor

lltb_~~rl)~kJ:{).~? Fed~!a~~.,~.~~~~,~.~!~~Jf(H!t!'.,\~1~1~~!l~.~.~!.~~~~.~_~~I~\"
O~RIGADO E VOLTE SEMPRE
(fonte glande]
Lj'1 ex: 1 Oper(a):lOO.MASTER Cupom 001409

Lanches
t ,000 UN x 16,0000;:;

Qtdé. total de-iténs'-""'-- "'-'"-~'--"'-'_.'-'''-'.''''-''---','" ""
Valor totalR$
fORMA PAGAMHnO
Dinheiro

----------------



r
97,00

VALOR PAGO
97,00

I .IJlJ IIfI fJ1 ,00 li I ,Illj

I tJ t til! 111,,11) I Ihlll 11)I lu I ,li'IInblll li 'ill

1/111 1I11lJ II VIlIl

l'MHiSAIJ NnHt~1\1
f/mwrfl. mo!! Sériu: 1 Illltll ,lu InJ'.iHllL 1:I/OI,J20í';'1 n:O'1::H

. V1II CUII!iUf!lIdl1l

Consultn IlIJ 111 Chuva ,hl flúIHl511 an

r'nH~jllt4lllnH
CPl.; (11~l. mil; ,flll) "li

CHAVE OI: ACI:SSO
4J23 06fJU UúO~J ~IOO ól:Jl) 6~OO 1000 01'11 mm 6726 IMO

INFOIlMACOES AO rGIONAlS

I:IIIJI(IM:J/:AHIA Ijlll~III 1111111 1lllA
" Nr,I,l , , !lI!, Ilhfí, fjll I1000 I :101" I,

. f ',1'11/'1'111
Ill/Il ~Ill!l~nt~WI, IMIO, Il, ' ',' I , , I

:\1114 IlltlH J !'nu 111 11/ I UIII /11,

f Ud'llll

'I

Ual Aprux fributu6 Fodor"1 MS 13,05
tstüdUtI \ 11$1 f" 49 FOl1tll lIIPl 33Ulf!()

Dtd. fotal de Itens
Valor a pagar R$
FOHt~A PAGAMENTO
PIX
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